
BD 70/75 W CLASSIC BP PACK 80AH LI +FC
Náš BD 70/75 W Classic Bp Pack je kompaktní podlahový mycí stroj, který zaujme lithium-iontovou baterií, hliníkovou sací lištou,

75litrovou nádrží a dvoudiskovou kartáčovou hlavou.

Číslo produktu 1.127-065.0

■   Extrémně robustní komponenty s dlouhou životností pro náročné pracovní úkoly
■   Velmi jednoduchý, intuitivní koncept obsluhy
■   Mit bewährter Scheibenbürstentechnik (Doppelscheibe)

Technické údaje

EAN kód 4054278843179

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Trakční motor

Pracovní šířka kartáčů mm 705

Pracovní šířka sání mm 1030

Nádrž čistá/špinavá voda l 75 / 75

Plošný výkon, teoretický m²/h 3500

Plošný výkon praktický m²/h 2100

Typ baterií Li-Ion

Baterie V 24

Výdrž baterie h max. 1,8

Doba nabíjení baterie h 2

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 20,4 – 34 / 30 – 50

Šířka otáčení uličky mm 1550

Hladina hluku dB(A) 63 – 65

Maximální povolená hmotnost kg 325

Hmotnost bez příslušenství kg 100

Rozměry (D × Š × V) mm 1445 × 750 × 1065

Vybavení

Diskové kartáče 
Pohon pojezdu 
Rychlonabíječka 
Sací lišta, zalomený tvar 
Systém dvou nádrží 
Motor Baterie

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i 
+F

C
, 1

.1
2

7
-0

6
5

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-1

8



Lithium-iontová baterie s dlouhou výdrží

■ 4 až 6násobná cyklická stabilita ve srovnání s

olověnými akumulátory.

■ Rychlé a průběžné dobíjení pro delší provozní

dobu a vyšší produktivitu.

■ Nízké samovybíjení během dlouhých přestávek.

Hlava kartáče a stírací lišta jsou vyrobeny
z hliníku s dlouhou životností

■ Robustní koncept stroje pro náročné pracovní

úkoly při nízkém podílu výpadků.

■ Vyvinutý pro práci i v mimořádně tvrdých

podmínkách.

Extrémně jednoduchá koncepce ovládání

■ Všechny funkce stroje lze ovládat pomocí

přepínačů, tlačítek a knoflíků.

■ Barevně označené ovládací prvky pro snadnou

obsluhu a krátké časy učení.

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i 
+F

C
, 1

.1
2

7
-0

6
5

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-1

8



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Kotoučový kartáč, střední, červený, 355 mm 1 4.905-010.0 Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Unašeč padů

Disk pad BD65, 335 mm 2 4.762-590.0 Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej použít i pro normální pady. Extra silné
držení padu na desce pohonu padu čisticí hlavy D 65. Potřeba 2 ks.



Melaminové pady

Melaminový pad, šedý / bílý, 356 mm, 2 x 3 6.371-021.0 Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikroporézních povrchů, stejně jako jemného
kamene a jiných tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění šedého zákalu.



SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

Set sacích stěrek, rýhované, olejuvzdorné,
1164 mm, olejuvzdorné, rýhované, 1164 mm

4 4.037-145.0 Sada sacích stěrek obsahuje přední a zadní sací stěrku, 1164 mm. Rýhované stěrky z odolného
transparentního polyuretanu odolného vůči oleji. Pro všechny standardní podlahy.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Sada Home-Base – držák mopu 5 9.753-023.0 Upevnění pro mop na zařízení 

Sada univerzálních háků 6 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

7 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



NÁSTAVBOVÉ SADY

Ostatní nástavbové sady

Add-on kit klakson/bzučák 8 2.644-258.0 Výstražný klakson/bzučák vydává akustický signál, když se stroj pohybuje, čímž se stroj pro
ostatní stává snáze viditelný a snižuje se riziko nehod.



Sací hadice příslušenství 9 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 70/75 W CLASSIC BP PACK 80AH LI +FC
1.127-065.0

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i 
+F

C
, 1

.1
2

7
-0

6
5

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-1

8

1 2 3 4 5 6 7

8 9


